
UCHWAŁA NR    605    / 2010 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 4 marca 2010 r. 
 
w sprawie zlecenia wykonania projektów budowlanych branży elektrycznej  

i sanitarnej dla inwestycji pn. budowa hali sportowej realizowanej przy Zespole 
Szkół Nr 2 w Choszcznie, przy ul. Polnej 5.  

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 , Nr 200 poz. 1688 i Nr 
214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 167 
poz.1759, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz . 1111, Nr 223 poz. 1458, 
Dz. U z 2009 Nr 92 poz. 753) w związku z art. 36a ustawy z dnia 07 lipca 1994r. 
prawo budowlane (Dz. U. z 2006r. Nr 156, poz. 1118,  Dz.U.2006.170.1217, 
Dz.U.2007.99.665,  Dz. U z 2007 Nr 88 poz.587, Dz. U z 2007 Nr 127poz. 880, Dz. U 
z 2007 Nr 247 poz.1844, Dz. U z 2008 Nr 145 poz. 914, Dz. U z 2008 Nr 199poz. 
1227, Dz. U. z 2008 Nr 206 poz.1287, Dz. U z 2008 Nr 210 poz. 1321, Dz. U z 2007 
Nr 191poz. 1373, Dz. U. z 2009 Nr 18 poz. 97, Dz. U z 2008 Nr 227poz.1505, 
Dz.U.2009 Nr 31 poz. 206, Dz. U. z 2009Nr 160 poz.276 Dz. U. z 2009 Nr 161 
poz.1279, Dz. U z 2009 Nr 161 poz.1279), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zlecenie wykonania projektów budowlanych w 

zakresie nieobjętym opracowaniem podstawowym oraz projektów budowlanych 

zamiennych branży sanitarnej i elektrycznej dla obiektu projektowanej hali 

realizowanej przy Zespole Szkół Nr 2 w Choszcznie.  

W zakresie branży elektrycznej projekt budowlany obejmuje wykonanie projektu 

oświetlenia terenu, zasilenia hali z istniejącej trafostacji, zasilenie infrastrukturą 

teletechniczną, które nie zostały ujęte w projekcie podstawowym.  

W zakresie branży sanitarnej projekt budowlany zamienny obejmuje: instalację 

wentylacji mechanicznej hali, instalację gazową zasilającą kotły zgodnie z 

warunkami, oddymianie klatek, instalację wodociągową wraz z uwzględnieniem 

wymogów p. poż, instalację kanalizacji deszczowej.  

W zakresie opracowań należy uwzględnić wymagane uzgodnienia branżowe.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 

 


